
Příloha č. 1  

 
Důvodová zpráva 

 

k revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0083/23-Z ze dne 

16. 10. 2023 k Memorandu o spolupráci hlavního města Prahy a MČ Praha 

7 při zajištění nestavební údržby pozemních komunikací na území hl. m. 

Prahy 

 

 
Usnesením Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0083/23-Z ze dne 16. 10. 2023 bylo schváleno uzavření 

memoranda o spolupráci hlavního města Prahy a MČ Praha 7 při zajištění nestavební údržby pozemních 

komunikací na území hl. m. Prahy, které by vytvářelo podmínky k zefektivnění nestavební údržby 

pozemních komunikací na území městské části. 

Ještě před jeho podpisem, ale ze stany hlavního města Prahy přišel revidovaný návrh textu tohoto 

smluvního dokumentu a to je důvodem předložení revokace usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 

č. 0083/23-Z ze dne 16. 10. 2023. 

Hlavními změnami mezi původním návrhem textu smluvního dokumentu (příloha č. 2 tohoto usnesení) 

a novým návrhem (příloha č. 3 tohoto usnesení) jsou: 

o změna názvu z Memorandum na Dohoda 

o úprava terminologie 

o spojení bodu i) a j) původního návrhu textu 

o úprava části III bodů  3, 11, 12 původního návrhu textu 

o vypuštění v části III. bodu 2, 13 původního návrhu textu 

o drobná formulační upřesnění 

  
 


